
РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения 

Медведевского муниципального района 

Республики Марий Эл 

 

 

 

от 3 октября 2024 года № 20-II 

 

 

 

О представителе Люльпанского сельского поселения в Ассоциации 

«Совет муниципальных образований Республики Марий Эл» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

решением Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения от       

03 октября 2024 года № 12-III «Об избрании главы Люльпанского 

сельского поселения третьего созыва», исполняющего полномочия 

председателя Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения 

Собрание депутатов р е ш и л о: 

1. Установить, что глава Люльпанского сельского поселения, 

исполняющий полномочия председателя Собрания депутатов 

Люльпанского сельского поселения Пахтеев Николай Евгеньевич, 

представляет от имени Люльпанского сельского поселения интересы 

муниципального образования в деятельности Ассоциации «Совет 

муниципальных образований Республики Марий Эл». 

2. Решение Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения 

от 1.10.2024 г. №11-III «О представителе Люльпанского сельского 

поселения в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики 

Марий Эл» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Люльпанского сельского поселения                                  Н.Е. Пахтеев 


